
Warnschutz-Regenhose

Bastogne 
6361A2FE0

Die Bastogne-Hose ist eine bequeme wasser- und winddichte Warnschutzbundhose. Die 
reflektierenden Streifen und die Leuchtfarbe erhöhen Ihre Sichtbarkeit während der Arbeit 

erheblich. Diese leichte Regenhose ist mit einem elastischen Bund ausgestattet und kann am 
Unterbein mittels Druckknöpfen verengt werden.
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Warnschutz-Regenhose
Bastogne - 6361A2FE0

Europäische Normen:
»» EN ISO 20471 : 2013 / Class 1
»» EN 343 : 2003 + A1 : 2007  Class 3-1
»» EN ISO 13688 : 2013

Außen: 
»» Unterbeinverengung mittels Druckknöpfen
»» Elastischer Gummizug in der Taille

Gewebe:
Flexothane® Essential: 100% Polyester-Gewirk mit PU-Beschichtung; ± 170 g/m²

Größen: �
XS - XXXL�

Farbe: 
»» FC1 leuchtorange
»» FY1 leuchtgelb

Kombinierbar mit: 
1148 – 131Z – 1785 – 284A – 4279 – 4303 – 7650 – 9833

Verpackung: 
15 Stück pro Karton

Wasch- und Pflegeanweisungen:

M
od

ifi
ca

tio
n 

da
te

:   2
8-

0
1-

20
20

 0
8:

25
 


